
ALLERUPGAARD ApS

CVR-nr.: 27982018

Allerup Bygade 29
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Casper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLERUPGAARD ApS
Allerup Bygade 29
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 27982018
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed samt opstaldning af heste mv. Der har været begrænset aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -19. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 44 og en egenkapital på tkr. 9.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er bevidst om at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.072	-241.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-83.226
Resultat af ordinær primær drift		-19.072	-325.003
Andre finansielle indtægter		0	64
Øvrige finansielle omkostninger		-71	-283
Ordinært resultat før skat		-19.143	-325.222
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-19.143	-325.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.143	-325.222
I alt		-19.143	-325.222

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		8.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		12.240	33.805
Tilgodehavender i alt		20.240	33.805
Likvide beholdninger		23.740	6.655
Omsætningsaktiver i alt		43.980	40.460
AKTIVER I ALT		43.980	40.460

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-115.529	-96.386
Egenkapital i alt		9.471	28.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.509	1.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.509	11.846
Gældsforpligtelser i alt		34.509	11.846
PASSIVER I ALT		43.980	40.460

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1